贵州商学院科研处文件

黔商院科发〔2022〕46 号

关于转发《关于商请组织推荐省委全面深化改

革决策咨询专家人选的函》的通知

各部门、教学院部：

根据中共贵州省委全面深化改革委员会办公室《关于商请组织

推荐省委全面深化改革决策咨询专家人选的函》精神，现将相关通知

予以转发，请各部门、教学院部组织教师积极填报。并于 2022 年 5

月 23 日前将《中共贵州省委全面深化改革决策咨询专家推荐表》（见

附件，一式一份，不盖章）电子版发送至科研处邮箱：

gzsxykyc@gzcc.edu.cn。学校按照“单位推荐，个人自愿”的原则，

经学校审定并在征得申报人同意的基础上，提出推荐人选。

附件：关于商请组织推荐省委全面深化改革决策咨询专家人选

的函（内含推荐表）

联系人：   张庆华      李璞颖

联系电话： 84603163    84870807

mailto:gzsxykyc@gzcc.edu.cn

科研处

2022 年 5 月 20 日

贵州商学院科研处                  2022 年 5 月 20 日印发